(1) Ut justificeris in sermonibus tuis, et vincas cum iudicaris.

(2) Quare via impiorum prosperat: bene est omnibus qui pravariantur, et inique agunt?

(3) Congrega eos quasi gregem ad victimam, et sanctifica eos in die occisionis.

(4) (Salmo LXXII.) Mei autem penè moti sunt pedes: penè effusi sunt gressus mei.

(5) Quia zelavi super iniquos, pacem peccatorum videns.